

Väliaikainen opetustila Kriivarin koulun pihaan

Koulutuslautakunta 07.03.2023 § 16
189/10.04.03/2023

Tiivistelmä: Perusopetuksen järjestämiseen tarvitaan väliaikaisia lisätiloja. Koulutuslautakunta esittää, että lisätilaa vuokrattaisiin Kriivarin koulun pihaan.

Valmistelija/lisätietoja antaa:
sivistysjohtaja Jyrki Lumiainen, p. 02 474 5311

Perusopetuksen oppilasmäärien kasvusta, ensi syksynä yläkoulun 7. luokalle siirtyvien suuremmasta määrästä verrattuna koulusta poistuvaan 9. luokan oppilasmäärän, Ukrainan sodan heijastevaikutuksista (valmistava opetus ja ko. oppilaiden integrointi perusopetukseen viimeistään syksystä 2023 alkaen, sekä varautuminen valmistavan opetuksen järjestämiseen myös ensi lukuvuonna) sekä peruskorjausta odottavan Puukoulun huonosta kunnosta johtuen Vistan koulun oppilasmäärä on kasvamassa niin suureksi, ettei kouluun ole mahdollista sijoittaa ensi syksynä 1. luokalle tulevia oppilaita kuin enintään kolmen opetusryhmän verran. Opetusryhmät alkavat olla muutenkin myös varsin suuria, koulun ruokalatilat ovat riittämättömät ja tietyille oppiaineille opetustilat alkavat loppua kesken. Kasvavan kaupungin uusille asukkaillekin pitäisi pystyä osoittamaan koulupaikat myös tulevina vuosina. Tästä johtuen Vistan koulun oppilasmääräpainetta on helpotettava.

Tilanteen kehityksen taustaksi perusopetuksen vuosiluokkien 1-9 oppilasmäärän kehitys Paimiossa (tilastopäivä 20.9.) viime vuosilta:

- 2016: 1 201
- 2017: 1 245
- 2018: 1 278
- 2019: 1 290
- 2020: 1 346
- 2021: 1 340
- 2022: 1 360

Perusopetukseen syksyllä 2023 tulevien oppilaiden (tällä hetkellä yhteensä 159 lasta) lähikoulun osoittamista koskeva asia käsitellään lautakunnan tässä kokouksessa erillisenä asiana. Jo tämän ikäluokan oppilasmäärä tarvitsee yhden opetustilan enemmän kuin mitä Paimion peruskouluissa (4) on yhteensä käytettävissä ensi syksynä.

Kaupungin investointiohjelmassa on vuosille 2024 – 25 varauduttu Kriivarin koulun laajennuksen toteuttamiseen sekä koulun peruskorjaukseen vuosina 2025 – 26. Tavoitteena on koulun kasvattaminen ”kaksisarjaiseksi” eli että jatkossa koulussa olisi kutakin vuosiluokkaa 1 – 6 kohti kaksi rinnakkaisluokkaa. Tämän tavoitteen saavuttamiseksi on syytä varautua myös siihen, että oppilaita ohjataan Kriivarin koulun oppilaita aiempaa laajemmalla

alueelta, ja myös osa kuljetusoppilaista käy koulua jatkossa Kriivarissa.

Jotta Kriivarin koulu voi muuttua kaksisarjaiseksi riittävän nopeasti (ettei oppilasmäärän paine Vistan koulussa ei kasva liian suureksi), Kriivarin kouluun tarvitaan väliaikaisia lisätiloja. Niiden avulla tavoite koulun kaksisarjaisuudesta voidaan saada toteutumaan vaiheittain oppilasmäärää kasvattamalla kokonaan (vuosiluokat 1-6 yhteensä 12 opetusryhmää) syksystä 2028 alkaen.

Järjestelyllä, jossa Kriivarin koulun pihaan tulisi kaksi lisäopetustilaa, opetusryhmien määrä voidaan systemaattisesti kasvattaa syksystä 2023 alkaen niin, että 1. luokalle otetaan vuosittain kaksi rinnakkaisluokkaa. Tällä järjestelyllä opetustilojen määrä saadaan riittämään myös sekä laajennusosan toteuttamisen että nykyisen koulun peruskorjauksen ajaksi niin, ettei Kriivarin koulun toimintaa tarvitse siirtää johonkin toiseen paikkaan, vaan koulutyö voi jatkua koulun tontilla myös rakennustöiden aikana. Em. järjestelyllä voidaan keventää Vistan koulun oppilasmäärää, kun tulevien ikäluokkien osalta aiempaa pienempi osa oppilaista ohjautuu Vistan kouluun.

Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki

Päätösehdotus: Koulutuslautakunta päättää esittää, että tekninen toimiala valmistelisi esittelytekstissä selostettujen väliaikaisten opetustilojen vuokraamista Kriivarin koulun pihaan niin, että tilat olisivat käytettävissä elokuun 2023 alusta alkaen.

Koulutuslautakunta päättää pyytää, että koska asiaa ei ole huomioitu talousarviossa, kaupunginhallitus käsittelee asian kiireellisenä.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.